HĐND XÃ NGUYÊN GIÁP

BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:      /TB-BVHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nguyên Giáp, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm của Ban Văn hóa - Xã hội HĐND xã thẩm tra các báo

cáo phục vụ kỳ họp thứ - 5 HĐND xã  khóa XXII

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 03 tháng 11 năm 2025 của

Hội đồng nhân dân xã Nguyên Giáp về việc tổ chức kỳ họp thứ - 4 HĐND xã

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ thông báo số12/TB-HĐND ngày 11 tháng 11 năm 2025 về việc

điều chỉnh tên kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 HĐND xã khóa XXII.

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND xã thông báo tới các cơ quan, đơn vị thời gian

thẩm tra các báo cáo như sau:

1. Nội dung thẩm tra: Thực hiện như trong Kế hoạch số 03/KH-BVHXH

ngày 21/11/2025 của Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã Nguyên Giáp.

 2. Thành Phần:

- Mời Thường trực HĐND xã, đại diện lãnh đạo văn phòng HĐND

&UBND xã và các ông bà được mời tham gia hoạt động tham tra;

- Ban Văn hóa - Xã hội HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã, lãnh đạo các phòng, ban và một số cán bộ, chuyên

viên có liên quan (Đối với những đơn vị, lĩnh vực được thẩm tra);

- Bà Phạm Thị Minh Phương, Chuyên viên văn phòng HĐND&UBND

giúp việc cho Đoàn thẩm tra.

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 nhà làm việc UBND xã, các phòng ban

chuyên môn thuộc UBND xã.

4. Thời gian: Từ ngày 24/11/2025 đến ngày 05/12/2025;

-  Buổi sáng từ Từ 7h 30 phút đến 11 giờ. Chiều từ 13h30 phút đến 17 giờ;

Từ ngày 24 đến

ngày 01/12/2025

Xem xét báo cáo và làm việc trực tiếp với lãnh Ủy ban

nhân dân xã, Phòng Văn hóa, Công an, Ban chỉ huy Quân

sự xã và các công chức có liên quan phụ trách lĩnh vực

Từ ngày 02 đến

ngày 05/12/2025

Xem xét các tờ trình, dự thảo nghị quyết và làm việc trực

tiếp với lãnh đạo UBND xã, văn phòng HĐND&UBND xã

và các bộ phận có liên quan

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND xã thông báo tới cơ quan, đơn vị được biết

và thực hiện./.

* Ghi chú: (Thông báo này thay cho giấy mời làm việc)

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã (để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đoàn thẩm tra, đơn vị có liên quan;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu BVHXH, VT.

TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-11-28T09:39:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng <NguyenTienDung@HUTUKY> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T14:53:54+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T14:53:55+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T14:53:55+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!